Capela do Alto, 06 de Janeiro de 2020.

Péricles Gonçalves - Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 052/2019 - Despacho: 

HOMOLOGO o julgamento Procedido pelo Pregoeiro 
a Empresa: R.M. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP no 
valor de R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil 
reais).

Capela do Alto, 06 de Janeiro de 2020.

PERICLES GONÇALVES - Prefeito Municipal

Inscrição Emprego Público Candidato Data Nascimento Status da Inscrição
2000491241 03 - Médico Clínico Geral ANDRESSA DI JULIO VIEIRA MARGARIDO 09/07/1991 Confirmada